
 
Stránka 1 z 5 

KUPNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany: 

Engel s.r.o. 

se sídlem:     Mikšíčkova 44, 615 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 8028 

zastoupený:    Ivo Engel, jednatel 

Telefon:    548 226 133 

IČO:      46979727 

DIČ:      CZ46979727 

Kontaktní osoba:  Stanislav Charvát, tel.: 722 917 490, zakazky@engel.sro.cz 

 (dále jen „prodávající“) 

a 

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní ochoz 3 

se sídlem:     Družstevní ochoz 1659/3, 140 00, Praha 4 

zastoupená:     Ing. Martina Věžníková, ředitelka školy 

IČO:       49624059 

Telefon:      261 212 572 

 (dále jen „kupující“) 

 

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího za podmínek stanovených touto smlouvou dodat 
kupujícímu  16  kusů  stolních  počítačů  s vybavením,  jejichž  přesná  specifikace  je  uvedena  v 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou přílohou této smlouvy (dále jen „předmět plnění“), a převést 
na něho vlastnické právo k předmětu plnění. 

2. Kupující  se  zavazuje  způsobem  a  za  podmínek  stanovených  touto  smlouvou  toto  zboží  převzít  a 
zaplatit sjednanou kupní cenu ve stanoveném termínu.  

3. Předmět plnění bude dodán v první jakostní třídě a v provedení založeném prohlášeními o shodě a 
atesty, rovněž budou certifikované pro použití na území Evropské unie. Předmět plnění bude nový, 
nepoužitý, bez jakýchkoliv výrobních vad a nedostatků, v originálním balení.   

4. Prodávající  je  povinen  dodat  ke  každému  kusu  v rámci  předmětu  plnění  záruční  list,  veškerou 
dokumentaci (zejm. atesty, certifikáty, prohlášení o shodě výrobků a použitých materiálů s platnými 
normami a předpisy, licenční ujednání apod.) včetně návodu k obsluze v českém jazyce. Bez shora 
uvedené dokumentace nelze předmět plnění převzít.   

5. Předmět plnění musí splňovat minimální technické parametry a vlastnosti uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy, musí být proveden v souladu s právními předpisy, normami a nařízeními platnými v České 
republice s důrazem zejm. na zabezpečení požadavků požární bezpečnosti, hygienických předpisů. 

6. Prodávající se zavazuje odvézt a podle příslušných právních předpisů ekologicky zlikvidovat veškerý 
odpad pocházející z obalových materiálů, ve kterých bude předmět plnění dodáván. 

7. Prodávající je povinen dodat a provádět plnění s odbornou péčí, při respektování platných právních 
předpisů a technických norem vztahujících se k předmětu plnění. 



 
Stránka 2 z 5 

8. Předmět  plnění  musí  odpovídat  specifikaci  uvedené  v příloze  č.  1  této  smlouvy.  V případě,  že 
prodávající dodá kupujícímu předmět plnění, resp. jeho část, která nebude odpovídat specifikaci dle 
této smlouvy, není kupující povinen takové plnění převzít. 

 

II. Doba plnění 

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění nejpozději do 6 týdnů od podpisu této smlouvy.  

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za předmět plnění se sjednává v konečné výši  

393200,- Kč bez DPH 

Výše DPH 21 % odpovídá částce 82572,‐ Kč 

475772,‐ Kč včetně DPH 

a  je  tvořena  souhrnem  jednotkových  cen  předmětu  plnění,  jak  je  uveden  v  příloze  této  smlouvy 
(položkovém rozpočtu).  

2. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně 
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny celkové 
kupní ceny včetně DPH v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

3. Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou maximální a konečnou. 

4. Podrobná kalkulace kupní ceny včetně  jednotkových cen  jednotlivých položek předmětu plnění  je 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné po dobu 
trvání této smlouvy. 

5. Kupující neposkytuje zálohy. 

6. Cena  zahrnuje  veškeré a  končené náklady nutné pro  realizaci předmětu plnění dle  této  smlouvy, 
zejména náklady na dopravné, balné a manipulaci, dodání veškerých dokladů, náklady na odstranění 
obalových materiálů, v nichž bude předmět plnění dodán apod. 

7. Úhrada  kupní  ceny  bude  provedena  po  řádné  a  včasné  realizaci  předmětu  plnění  na  základě 
vystavené faktury. 

8. Prodávající  je oprávněn vystavit fakturu po podpisu předávacího protokolu. Faktura musí splňovat 
náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

9. Nebude‐li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude‐li chybně 
vyúčtována  cena  nebo  DPH,  je  kupující  oprávněn  fakturu  před  uplynutím  lhůty  splatnosti  vrátit 
prodávajícímu  k  provedení  opravy  s  vyznačením  důvodu  vrácení.  Prodávající  provede  opravu 
vystavením nové faktury. Odesláním vadné faktury zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá  lhůta splatnosti běží opět od počátku ode dne doručení nově vyhotovené  faktury 
kupujícímu. 

10. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení. Stejná lhůta 
splatnosti  platí  i  při  placení  jiných  plateb  dle  této  smlouvy  (smluvních  pokut,  úroků  z prodlení, 
náhrady škody apod.). 

 

IV. Místo plnění předmětu smlouvy 

1. Zboží bude dodáno na adresu Střední průmyslová škola stavební  Josefa Gočára, Družstevní ochoz 
1659/3, 140 00, Praha 4.  



 
Stránka 3 z 5 

2. O plnění předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol (dodací  list), který smluvní strany při 
převzetí předmětu této smlouvy podepíší. Prodávající je povinen k dodávanému zboží přiložit dodací 
list či jiný adekvátní doklad.  

 

V. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na věcech 

1. Riziko  ztráty,  poškození  nebo  jiného  znehodnocení  předmětu  plnění  přechází  na  kupujícího 
okamžikem  podepsání  předávacího  protokolu.  Až  do  této  doby  jsou  veškerá  rizika  na  úkor 
prodávajícího. 

2. Kupující se stává vlastníkem předmětu plnění v okamžiku, kdy jsou podepsány předávací protokoly a 
byla provedena úhrada celkové kupní ceny. 

 

VI. Záruční a servisní podmínky 

1. Prodávající se zavazuje, že si předmět plnění po dobu trvání záruční doby zachová vlastnosti sjednané 
ve  smlouvě,  resp.  v případě,  že určitá  vlastnost nebyla ve  smlouvě  sjednána,  vlastnosti obvyklé  s 
ohledem na účel užívání. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu plnění v délce 
24 měsíců. Záruka se vztahuje na kteroukoli část a součást předmětu plnění.   

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu. Záruční doba se staví po dobu, po 
kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající. 

3. Prodávající odpovídá za vady, které má předmět plnění (nebo jeho část) v době jeho dodání a dále 
odpovídá za vady vzniklé v průběhu záruční doby. 

4. Záruční servis bude poskytnut prodávajícím kupujícímu v záruční době v místě plnění uvedené ve 
znění této smlouvy (tj. prodávající je povinen vyzvednout vadný kus v místě plnění), na celý předmět 
plnění  a  bude  pokrývat  veškeré  náklady  na  náhradní  díly,  cestovné  a  práci  servisních  techniků, 
nebude‐li smluvními stranami dohodnuto jinak. 

5. Prodávající  neodpovídá  za  vady,  které  byly  po  odevzdání  předmětu  plnění  způsobeny  kupujícím, 
třetími osobami, běžným opotřebením předmětu plnění či vyšší mocí. 

6. Kupující  je povinen veškeré vady předmětu plnění zjištěné po převzetí předmětu plnění uplatnit u 
prodávajícího písemně. V oznámení musí být  vady popsány  s uvedením,  jak  se projevují.  Kupující 
bude vady zboží oznamovat na kontakt prodávajícího (e‐mail nebo adresu) uvedený v záhlaví této 
smlouvy, nebude‐li smluvními stranami domluveno jinak. V oznámení podle tohoto odstavce kupující 
uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.   

7. V případě, že bude předmět plnění v době předání, nebo následně po dobu záruční doby vykazovat 
jakékoliv vady, je kupující oprávněn požadovat:  

 odstranění vad dodáním nového předmětu plnění, resp. jeho části bez vad,  

 odstranění  vad  opravou  předmětu  plnění,  resp.  jeho  části  v  případě,  že  se  jedná  o  vady 
odstranitelné,  

 přiměřenou slevu z kupní ceny,  

 odstoupit od smlouvy.  

Volba  mezi  uvedenými  nároky  náleží  výlučně  kupujícímu,  který  je  povinen  svou  volbu  oznámit 
prodávajícímu bez zbytečného odkladu po oznámení vad.  

8. Prodávající se zavazuje odstranit vady maximálně do 20 pracovních dnů ode dne oznámení této vady 
prodávajícímu, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnout jinak.   

9. Vady mohou být uplatněny nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
kupujícím  v  poslední  den  záruční  lhůty  se  považuje  za  včas  uplatněnou.  Smluvní  strany dohodou 
vylučují použití ustanovení § 2112 občanského zákoníku a sjednávají výslovně, že kupující je oprávněn 



 
Stránka 4 z 5 

reklamovat kteroukoliv vadu předmětu plnění kdykoliv po dobu záruky bez ohledu na to, kdy vadu 
zjistil, přičemž jeho nároky z odpovědnosti prodávajícího za vady nejsou nikterak omezeny případným 
opožděným oznámením vad prodávajícímu.  

10. Neodstraní‐li prodávající ve stanovené lhůtě vadu sám, je kupující oprávněn zajistit odstranění vady 
třetí osobou, přičemž náklady na odstranění  takové vady nese prodávající. Prodávající  je povinen 
uhradit náklady se lhůtou splatnosti 14 dnů po předložení vyúčtování kupujícím.   

11. Vznikne‐li  spor o oprávněnost  reklamace, má kupující právo zajistit  znalecký posudek nezávislého 
soudního znalce, který určí, zdali se jedná o záruční vadu nebo nikoliv. Konstatuje‐li znalecký posudek, 
že se jedná o záruční vadu, uhradí náklady na vyhotovení znaleckého posudku prodávající, v opačném 
případě nese tyto náklady kupující. Vyjádření znalce je pro obě smluvní strany závazné.  

12. Smluvní strany dohodou vylučují použití ustanovení § 2103 a § 2111 občanského zákoníku. 

13. Prodávající umožní v naléhavých případech telefonické konzultace (hot line). 

 

VII. Ostatní ujednání 

1. Prodávající je povinen jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

2. Prodávající se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2035.  

3. Smluvní  strany  výslovně  sjednávají,  že  uveřejnění  této  smlouvy  v registru  smluv  dle  zákona  č. 
340/2015,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 
4, Družstevní ochoz 3.  

4. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a  účinnosti  dnem 
zveřejnění v Registru smluv. 

5. Smluvní  strany  vyslovují  souhlas  s  poskytnutím  informací  o  této  smlouvě  v  rozsahu  zákona  č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

6. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu 
plnění delším než 30 kalendářních dnů, nebo v případě, že předmět plnění neodpovídá specifikaci dle 
této smlouvy. 

7. V případě prodlení prodávajícího s termínem plnění dle této smlouvy, má kupující nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DPH za každý, byť započatý den prodlení. Ustanovením o 
smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 

8. Práva  a  povinnosti  smluvních  stran,  pokud  nejsou  stanoveny  touto  smlouvou,  řídí  se  občanským 
zákoníkem a souvisejícími předpisy.  

9. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  

10. Obě smluvní  strany prohlašují,  že  smlouvu sepsaly na základě pravdivých údajů a  souhlasí  s  jejím 
obsahem.  

11. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

12. Nedílnou částí této kupní smlouvy je položkový rozpočet včetně specifikace předmětu plnění (příloha 
č. 1). 

 

 

 

 



 
Stránka 5 z 5 

 

Za prodávajícího:           

 

V Brně dne 19.5.2025              

 

 

 

 

…………………………………                       

Engel s.r.o. 

Ivo Engel, jednatel 

 

 

Za kupujícího: 

 

V Praze dne ... 

 

 

 

 

…………………………………              

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní ochoz 3 

Ing. Martina Věžníková, ředitelka školy 

                  



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Odborné učebny
Objekt:
Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PC stanice 
pro studenty 
a učitele

Celkem

PC

2 vlastní

PC :
Skříň: middle tower, USB 3.0
Zdroj: 650W, 80+ Bronze
Základní deska: Počet paměťových slotů: 4xDDR5; mATX; 2xDP, 1xHDMI; 2.5GbE LAN
Procesor: minimálně 6 jader a 28000 bodů dle PassMark Software - Srovnávací grafy CPU (cpubenchmark.net)
Paměť: 2x16GB
Disk: 1TB M.2 2280 NVMe
Grafická karta: 12GB GDDR7, 3xDP, 1xHDMI 27500 bodů dle PassMark Software - Srovnávací grafy CPU (cpubenchmark.net)
OS: podkladová licence Windows jako podklad pro Windows 11  EDU

kus 16,000 23 490,00 375 840,00

Monitor s HDMI kabelem
3 vlastní Monitor - IPS, Full HD 1920 × 1080 (16:9), 100 Hz, antireflexní displej, 8 bit, 1 ms, HDMI, DisplayPort, VESA

kabel HDMI - 150cm kus 8,000 2 000,00 16 000,00

klávesnice 
4 vlastní Klávesnice - drátová, česká a slovenská lokalizace, membránový spínač, formát klávesnice 100 %, černá, 44 × 2 cm (Š×V) kus 8,000 100,00 800,00

rozhraní - USB-A

myš
5 vlastní Myš - drátová, optická, připojení skrze USB, citlivost 1200 DPI, 3 tlačítka, klasické kolečko, délka kabelu 1,5 m, rozměry 4 × 7,2 × 10,8 cm (V×Š×H) kus 8,000 70,00 560,00

rozhraní - USB-A

Celkem bez DPH
393 200,00

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára
 
01/2024



 
 

 

Technická specifikace nabízeného plnění: 

 

Zakázkový PC LYNX MS Powermedia konfig. 

Skříň: middle tower, USB 3.0 

Zdroj: 650W, 80+ Bronze 

Základní deska: GIGABYTE MB Sc AM5 B650M D3HP Počet paměťových slotů: 4xDDR5; mATX; 2xDP, 

1xHDMI; 2.5GbE LAN 

Procesor: CPU AMD RYZEN 5 7600X WOF 6 jader a 28431 bodů dle PassMark Software ‐ Srovnávací 

grafy CPU (cpubenchmark.net) 

Paměť: 2x16GB DDR5 

Disk: 1TB M.2 2280 NVMe 

Grafická karta: GeForce RTX 5070 

12GB GDDR7, 3xDP, 1xHDMI 29062 bodů dle PassMark Software ‐ Srovnávací grafy CPU 

(cpubenchmark.net) 

OS: podkladová licence Windows jako podklad pro Windows 11  EDU 

 



 

 

Monitor 24“ (viditelná úhl. 23.8") MSI PRO MP245G vč. HDMI kabelu 1,8m 

IPS, Full HD 1920 × 1080 (16:9), 100 Hz, antireflexní displej, 8 bit, 1 ms, Adaptive‐Sync, reproduktory, 

HDMI, DisplayPort a VGA, VESA 

 

C‐TECH KB‐102 USB slim, černá ‐ CZ 

Klávesnice ‐ drátová, česká a slovenská lokalizace, membránový spínač, formát klávesnice 100 %, 

černá, 44 × 2 cm (Š×V), rozhraní ‐ USB‐A 

C‐TECH WM‐07 černá 

Myš ‐ drátová, optická, připojení skrze USB, citlivost 1200 DPI, 3 tlačítka, klasické kolečko, délka 

kabelu 1,5 m, rozměry 4 × 7,2 × 10,8 cm (V×Š×H), rozhraní ‐ USB‐A 

 

Dodavatel akceptuje plně zadávací podmínky. 

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění předmětu zakázky. 

Záruka 2 roky na celek 

 

V Brně dne 19.5.2025            Ivo Engel, jednatel 

ENGEL s.r.o. 

Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 

Email: zakazky@engelsro.cz 

Web: www.engelsro.cz 

 



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STAVEBNÍ JOSEFA GOČÁRA 
PRAHA 4, DRUŽSTEVNÍ OCHOZ 3 

 

Družstevní ochoz 1659/3, 140 00 Praha 4 

1 
 

Čestné prohlášení účastníka o splnění kvalifikačních předpokladů  
  
Společnost: Engel s.r.o., IČ: 46979727, zastoupená Ivo Engelem, jednatelem, 
  
jakožto  účastník  ve  výběrovém  řízení  k  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  dodávky 
s názvem „Studovna S98 ‐ Dodávka počítačů“ tímto čestně prohlašuje, že splňuje níže uvedené 
kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem, tj. že je dodavatelem, který: 
  

a) nebyl  v  zemi  svého  sídla  v posledních  5  letech  před  zahájením  zadávacího  řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný 

čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

jde‐li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu.  Je‐li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 

právnické  osoby  a  osoba  zastupující  tuto  právnickou  osobu  v  statutárním  orgánu 

dodavatele;  podává‐li  nabídku  pobočka  závodu  zahraniční  právnické  osoby, musí  tuto 

podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; podává‐li nabídku 

pobočka  závodu  české  právnické  osoby,  musí  tuto  podmínku  splňovat  tato  právnická 

osoba,  každý  člen  statutárního  orgánu  této  právnické  osoby,  osoba  zastupující  tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu; 

b) nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není  v likvidaci,  nebylo  proti  němu  vydáno  rozhodnutí  o  úpadku,  nebyla  vůči  němu 

nařízena nucená správa podle  jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele; 

f) disponuje  výpisem  z  obchodního  rejstříku,  pokud  je  v  něm  zapsán,  či  výpisem  z  jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

 

V Brně  dne 19.5.2025 
 
 
 

…….............……………...…………………..  
 

 



1 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VE VZTAHU K RUSKÝM / BĚLORUSKÝM SUBJEKTŮM 

Název zakázky / veřejné zakázky: 

„Studovna S98 ‐ Dodávka počítačů“ 

 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení: 

Engel s.r.o. 

IČO: 46979727 

Vybraný dodavatel tímto ve vztahu k výše nadepsané zakázce / veřejné zakázky prohlašuje, že: 

 on ani (i) kterýkoli z jeho poddodavatelů či jiných osob (analogicky) dle § 83 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který se bude podílet na plnění 
této zakázky / veřejné zakázky nebo (ii) kterákoli z osob, jejichž kapacity bude dodavatel 
využívat, a to v rozsahu více než 10 % nabídkové ceny, není dodavatelem ve smyslu nařízení 
Rady EU č. 2022/576, tj.: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 
se sídlem v Rusku, 

b) není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni 
a), ani 

c) nejedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b); 

 není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne  
17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo 
nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací)1; 

 neobchoduje se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska 
nebo Běloruska pochází a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek; 

 žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, přímo ani nepřímo 
nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v 
jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 
17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací) nebo 
nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací). 

 
V Brně  dne 19.5.2025 

 
 
 

…….............……………...…………………..  
Ivo Engel, jednatel 

 
1 Aktualizovaný seznam sankcionovaných osob je uveden například na internetových stránkách Finančního 
analytického úřadu zde https://www.financnianalytickyurad.cz/blog/zarazeni-dalsich-osob-na-sankcni-
seznam-proti-rusku.   


	Kupni smlouva PC (1)
	pocitace studovna S98_aktualizace 7_5_2025 (2)
	specifikace
	Cestne prohlaseni ucastnika o splneni kvalifikacnich predpokladu (1)
	CP_Rusko

		2025-05-19T12:07:23+0200
	Ivo Engel


		2025-05-19T12:07:34+0200
	Ivo Engel


		2025-05-19T12:07:46+0200
	Ivo Engel


		2025-05-19T12:07:59+0200
	Ivo Engel


		2025-05-19T12:08:09+0200
	Ivo Engel


		2025-05-22T09:40:12+0200
	Ing. Martina Věžníková




